



	Skip to content

		
								
						
					
			
								
				
																
															
															

				

					

		

				
			
								
				
							„Pomáháme lidem s těžkým zrakovým postižením.“
						

				

				
				
			
		
									
								
													
													Hledat											
											

		

				

				

				
				
																
															
															

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
		
							
					
						
							

							
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

				
				
			        
            
                        
			                
				                			
            		

                    
        

        		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
			
					O nás
	Kdo jsme
	Patronka
	Co to stojí
	Jak můžete pomoci
	Cena Mathildy Nostitzové
	Doporučujeme
	Napsali o nás
	Výroční zprávy
	GDPR
	Kontakty



	Jak můžete pomoci
	Projekty
	Vodicí psi
	Sociální rehabilitace
	Digitální knihovna
	Technická podpora
	Časopis
	Mathelier
	3D studio
	Kalendář
	Koncerty
	Nevidomí hudebníci
	Benefiční akce
	Veselá Mathilda
	Týden s Mathildou
	Další aktivity



	Pro klienty
	Jak získat vodicího psa
	Jak získat mluvicí PC a telefon
	Jak se stát čtenářem knihovny
	Jak odebírat časopis
	Jak modelovat potmě



	Partneři
	E-shop

			
					
						Menu
		

			
					O nás
	Kdo jsme
	Patronka
	Co to stojí
	Jak můžete pomoci
	Cena Mathildy Nostitzové
	Doporučujeme
	Napsali o nás
	Výroční zprávy
	GDPR
	Kontakty



	Jak můžete pomoci
	Projekty
	Vodicí psi
	Sociální rehabilitace
	Digitální knihovna
	Technická podpora
	Časopis
	Mathelier
	3D studio
	Kalendář
	Koncerty
	Nevidomí hudebníci
	Benefiční akce
	Veselá Mathilda
	Týden s Mathildou
	Další aktivity



	Pro klienty
	Jak získat vodicího psa
	Jak získat mluvicí PC a telefon
	Jak se stát čtenářem knihovny
	Jak odebírat časopis
	Jak modelovat potmě



	Partneři
	E-shop

			
				

				

					

		

							

		
						
				
								
						
					
			
								
				
			

		

				

					

		

				
			
								
				
			Chyba 404
		

				

				
				
			Hledaná stránka neexistuje...
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Stránka, kterou se pokoušíte najít nebo na ni přistoupit se změnila nebo byla smazána. Pokračujte na hlavní stránku nebo jí zkuste vyhledat níže.
						

				

				
				
					
									
								
													
													Hledat											
											

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
								
				
							„Pomoc není otázkou peněz, ale srdce.“
						

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
				
							Hraběnka Mathilda Nostitzová

Pomozte i Vy

						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
															
															

				

				
				
			
			
											

												
							

	
		
	































						
										info@mathilda.cz
											
									
	
											

												
							

	
		
	


	
		
	































						
										Krakovská 22, 110 00 Praha 1
											
									
	
											
													
										 IČ: 24771422
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Důležité stránky
		

				

				
				
						
					O nás
	Kdo jsme
	Patronka
	Co to stojí
	Jak můžete pomoci
	Cena Mathildy Nostitzové
	Doporučujeme
	Napsali o nás
	Výroční zprávy
	GDPR
	Kontakty



	Jak můžete pomoci
	Projekty
	Vodicí psi
	Sociální rehabilitace
	Digitální knihovna
	Technická podpora
	Časopis
	Mathelier
	3D studio
	Kalendář
	Koncerty
	Nevidomí hudebníci
	Benefiční akce
	Veselá Mathilda
	Týden s Mathildou
	Další aktivity



	Pro klienty
	Jak získat vodicího psa
	Jak získat mluvicí PC a telefon
	Jak se stát čtenářem knihovny
	Jak odebírat časopis
	Jak modelovat potmě



	Partneři
	E-shop

			
					
						Menu
		

			
					O nás
	Kdo jsme
	Patronka
	Co to stojí
	Jak můžete pomoci
	Cena Mathildy Nostitzové
	Doporučujeme
	Napsali o nás
	Výroční zprávy
	GDPR
	Kontakty



	Jak můžete pomoci
	Projekty
	Vodicí psi
	Sociální rehabilitace
	Digitální knihovna
	Technická podpora
	Časopis
	Mathelier
	3D studio
	Kalendář
	Koncerty
	Nevidomí hudebníci
	Benefiční akce
	Veselá Mathilda
	Týden s Mathildou
	Další aktivity



	Pro klienty
	Jak získat vodicího psa
	Jak získat mluvicí PC a telefon
	Jak se stát čtenářem knihovny
	Jak odebírat časopis
	Jak modelovat potmě



	Partneři
	E-shop

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			Pro zákazníky
		

				

				
				
						
					Doprava a platba
	Všeobecné obchodní podmínky
	GDPR
	Můj účet

			
					
						Menu
		

			
					Doprava a platba
	Všeobecné obchodní podmínky
	GDPR
	Můj účet

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			Sledujte nás na
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Copyright © 2024 
		

				

				
				
			| NF Mathilda
		

				

					

		

				
			
								
				
																
															
															

				

					

		

							

		
						

		



	

		

	
		
			

			

		

	



		
					


		


		

			


		


		


	




	
	
	O nás

				
					
						
						Back
					
				
	
					O nás
				
	Kdo jsme
	Patronka
	Co to stojí
	Jak můžete pomoci
	Cena Mathildy Nostitzové
	Doporučujeme
	Napsali o nás
	Výroční zprávy
	GDPR
	Kontakty



	Jak můžete pomoci
	Projekty

				
					
						
						Back
					
				
	
					Projekty
				
	Vodicí psi
	Sociální rehabilitace
	Digitální knihovna
	Technická podpora
	Časopis
	Mathelier
	3D studio
	Kalendář
	Koncerty
	Nevidomí hudebníci
	Benefiční akce
	Veselá Mathilda
	Týden s Mathildou
	Další aktivity



	Pro klienty

				
					
						
						Back
					
				
	
					Pro klienty
				
	Jak získat vodicího psa
	Jak získat mluvicí PC a telefon
	Jak se stát čtenářem knihovny
	Jak odebírat časopis
	Jak modelovat potmě



	Partneři
	E-shop

	Doprava a platba
	Všeobecné obchodní podmínky
	Kontakty

	

	

















































